

Årsredovisning
för
VSA Innovation AB
559241-3826

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peidi Liu , Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för VSA Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och kommersialiserar lösningar som möjliggör digitalisering av vård. Visionen bakom bolagets produkter är att fler människor skall ha möjligheten att digitalt följa sin hälsostatus. Bolagets lösningar förbättrar också arbetseffektiviteten och produktiviteten inom hälso- och sjukvård. Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-53	-71	-27	-172
Soliditet (%)	73,5	79,8	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 013 750	-312 782	-70 812	655 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-70 812	70 812	0
Årets resultat				-52 672	-52 672
Belopp vid årets utgång	25 000	1 013 750	-383 594	-52 672	602 484

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 157
årets förlust	-52 672
	577 485
disponeras så att i ny räkning överföres	577 485
	577 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

-2

0

-2

0

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-1 847

-15 133

Övriga externa kostnader

-29 510

-39 234

Personalkostnader

0

-2 800

-31 357

-57 167

Rörelseresultat

-31 359

-57 167

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 313

-13 650

-21 313

-13 645

Resultat efter finansiella poster

-52 672

-70 812

Resultat före skatt

-52 672

-70 812

Årets resultat

-52 672

-70 812

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

810 779

807 779

810 779

807 779

Summa anläggningstillgångar

810 779

807 779

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 774

1 812

6 774

1 812

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

2 010

11 680

8 784

13 492

SUMMA TILLGÅNGAR

819 563

821 271

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

630 157

700 969

Årets resultat

-52 672

-70 812

577 485

630 157

Summa eget kapital

602 485

655 157

Långfristiga skulder

3

Skulder till kreditinstitut

157 078

157 078

Summa långfristiga skulder

157 078

157 078

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 036

Övriga skulder

60 000

0

Summa kortfristiga skulder

60 000

9 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 563

821 271

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Från och med detta räkenskaps år har utvecklingskostnader aktiverats i balansräkningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bidrag kopplade till utveckling av produkt har likt kostnaderna för utvecklinghanterats i balansräkningen och därmed minskat tillgången.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inga avskrivningar utförda ännu då produkt fortfarande är under utveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	807 779	650 954
Aktiverade utvecklingskostnader	3 000	156 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 779	807 779
Utgående redovisat värde	810 779	807 779

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller om mer än 5 år	157 078	157 078
	157 078	157 078

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Peidi Liu
Peidi Liu

2026-02-06